АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.09.2013 г. № 426

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.01.2013 г. № 37 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Зимонино»

На основании заявления Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.09.2013 г. № 132

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.01.2013 г. № 37 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Зимонино», следующее изменение:
слова «под объект транспортной инфраструктуры» заменить словами «под дорогой».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                          А.В. Голушков